SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO FINAL – EDITAL 185/2018 - IGUFU

A Diretoria de Processos Seletivos torna público o Resultado Final do Concurso

Público para docentes do Instituto de Geografia - IGUFU - Área I: Paleontologia.

CLASSIFICAÇÃO Nº INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA FINAL

1º Lugar 1807600046 Daniel Sedorko 201,40

2º Lugar 1807600022 Aline Marcele Ghilardi 192,65

3º Lugar 1807600042 Suzana Aparecida Matos da Silva 176,30

4º Lugar 1807600073 Fernando Henrique de Souza Barbosa 162,91

5º Lugar 1807600014 Cleber Pereira Calça 152,47

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

ESPELHO DAS AVALIAÇÕES DOS CANDIDATOS
Área I: Paleontologia.

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1807600003 Daiane Ceolin 24,00 52,00 44,00 40,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600005 Leo Galvão Carnier Fragoso 26,00 50,00 39,00 38,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600006 Esther Regina De Souza Pinheiro 0,00 0,00 0,00 0,00 - - - - -

Desclassificada
conforme previsto

na alínea VI do
item 6.4.7 do

Edital de
Condições Gerais

001/2017

1807600007 Fábio Augusto Carbonaro 45,00 62,00 71,00 59,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600009 Marcos César Bissaro Júnior 64,00 78,00 83,00 75,00 - - - - -
Desclassificado
por ausência na
prova didática

1807600014 Cléber Pereira Calça 66,00 73,00 81,00 73,33 70,00 79,00 74,00 74,33 4,8 152,47

1807600015 Renan Alfredo Machado Bantim 49,00 54,00 54,00 52,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600019 Tomaz Panceri Melo 20,00 37,00 23,00 26,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600021 Bianca Martins Mastrantonio 46,00 46,00 55,00 49,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600022 Aline Marcele Ghilardi 75,00 84,00 97,00 85,33 84,00 89,00 84,00 85,67 21,65 192,65

1807600025 Paulo Victor Luiz Gomes da Costa Pereira 31,00 50,00 52,00 44,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600027 Adriano Santos Mineiro - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1807600029 Flaviana Jorge de Lima 44,00 50,00 50,00 48,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600030 Alessandro Marques de Oliveira - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1807600033 Makênia Oliveira Soares Gomes - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1807600034 Yuri Modesto Alves 56,00 47,00 53,00 52,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600035 Júlio Cesar de Almeida Marsola - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1807600039 Luana Pereira Costa de Morais Soares 41,00 57,00 40,00 46,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600042 Suzana Aparecida Matos da Silva 83,00 97,00 80,00 86,67 75,00 83,00 86,00 81,33 8,3 176,30

1807600043 Bruno Cavalcanti Vila Nova de Albuquerque 46,00 46,00 57,00 49,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600046 Daniel Sedorko 96,00 93,00 99,00 96,00 95,00 94,00 100,00 96,33 9,07 201,40

1807600049 Hilda Maria Andrade da Silva 36,00 39,00 63,00 46,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600051 Rafael Delcourt de Seixas Ferreira 34,00 49,00 58,00 47,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

Nº

INSCRIÇÃO
NOME

PROVA ESCRITA (PE) PROVA DIDÁTICA (PD)
ANÁLISE

DE

TÍTULOS
NOTA FINAL

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PE

Nota

Ex.1

Nota

Ex.2

Nota

Ex. 3

Nota

PD

1807600053 Cláudio Magalhães de Almeida - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

1807600054 Flávio Lima Lorente 70,00 62,00 62,00 64,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600062 Sarah Gonçalves Duarte 24,00 51,00 37,00 37,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600067 Mario Bronzati Filho 53,00 69,00 52,00 58,00 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600068 Camila David Cupello 75,00 63,00 47,00 61,67 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600070 Joaquim Dalques Ramos 10,00 23,00 10,00 14,33 - - - - -
Desclassificado
na prova escrita

1807600071 Bruno Becker Kerber 79,00 67,00 90,00 78,67 - - - - -
Desclassificado
por ausência na
prova didática

1807600073 Fernando Henrique de Souza Barbosa 73,00 82,00 88,00 81,00 72,00 73,00 72,00 72,33 9,58 162,91

1807600074 Dimila Mothé Cordeiro dos Santos - - - - - - - - -
Desclassificado
por ausência na

prova escrita

Observação: Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser

encaminhados para o e-mail recurso@dirps.ufu.br em até dois dias contados da publicação.

Uberlândia, 7 de fevereiro de 2019.

Prof. Maura Alves de Freitas Rocha
Assessora

Portaria nº 916